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9.VS - I Cup
‘ 7-Nationen Damendegen-Turnier
Tauberbmchofshelm 17./18. Oktober 1997

Mannschaftan: WRL-Platz Summe
Deutscliland A BOKEL Claudia 6
| NASS Katia 19
DUPLITZER Imke 27
ITTNER Eva-Maria 36
‘Schweiz BURKI Gianna 11
- ROMAGNOLI Diana 85

TARCHINI Isabella 37 133

- VAFIADIS Ireni 168
Ukraine ' SAVVATIMOVA M. 164
GARINA Anna 23

MIRONUK Alla 65 177
GRUSINSKAYA N. 89
Estland VOSU Marika 54
ROHI Heidi 25

ZUIKOVA Alla 80 156
Deutschland R OPHARDT Kiistina 57
HOLZKAMP Denis 33

WOLF Rhena 77 167
HAAMEL Isabel 79
Ungam MINCZA Idiko 47
TOTH Hajnalka 31

EORI Diana 73 151
TAKACS Emese 81
FC TBB EIM Stefanie 147
KASPERSKA Barbara 161

GRUJIC Daniela 160 468
HOLZ Katrin 251
RuBlland IVANOVA Natalia 32
FAKHRUTINOVA T. 18

LEBEDEVA Ekatarina 30 89
LOGOUNOVA Tatiana 284

;

52




T

9. VS - Cup, Tauberbischofsheim, 17./18. Oktober 1997
1. Durchgang

'\OWHJG\UI-&WMM

Gefecht

O 00 ~1 On o B W b

Gefecht
1

2
3
4
5
6
7
3
G

Gefecht

WV 00 =1 Ov e B W b

Schwe_iz

ROMAGNOLI Diana
TARCHINI Isabella

ROMAGNOLI Diana
TARCHINI Isabella
BURKI Gianna

Deutschland A

Name

BOKEL Claudia
ITTNER Eva-Maria
DUPLITZER Imke
ITTNER Eva-Maria
BOKEL Claudia
DUPLITZER Imke
ITTNER Eva-Marna
DUPLITZER Imke
BOKEL Claudia

Estland

Name

VOSU Marika
ZUIKOVA Alla
ROHI Heid:
ZUIKOVA Alla
VOSU Marika
ROHI Heidi
ZUIKOVA Alla
ROHI Heids
VOSU Marika

Ungarn
MName

MINCZA Ildiko
EORI Diana
TOTH Hajnalka
EQORI Diana
MINCZA Ildiko
TOTH Hajnalka
EORI Diana
TOTH Hajnalka
MINCZA lldiko

Treffer

Trefier

mmmmmmmmm

Treffer

5
5
5
3
-
5
5
>
S

Ln'c'hm-hmmt_nqm

45

Gesamt

3
10
15
20
25
29

40 -

45

45 -

Gesamt

2
10 -
15
20

235

30
35

40
45

45

Gesamt

5

10

15

18
25

30
35
40
45

45

Treffer Gesamt

4
6
3
5
5
5
3
5
5

4
10
15
20
25
30
35
40
45

38

‘Gesamt

2

7

11
16
19
23
30
37
33

31

Gesamt

2
8
12

15

20
21
21
27
31

Gesamt

11
12
14
17
18
24

Treffer |
2

5
A
5
3
4
7
7
1

Treffer

.l:»mc:aa—-amw.hc:hm

Trefier

MR L R W WO

Treffer

m.-qamu.—nmmmc:'

Ukraine

Name
GRUSINSKAYA N.
GARINA Anna
MIRONUK Alla
GRUSINSKAYA N.
MIRONUK Alla
GARINA Anna

- MIRONUK Alla
'GRUSINSKAYA N.
GARINA Anna

Deutschland B

Name

HOLZKAMP Denis
OPHARDT Kristina
- HAAMEL Isabel
HOLZKAMP Denis

HAAMEL Isabel
OPHARDT Kristina

HAAMEL Isabel
HOLZK AMP Denis
OPHARDT Kristina

FC TBB

Name

HOLZ Katrin
EIM Stefanie
GRUJIC Daniela
HOLZ Katrin
GRUJIC Daniela
EIM Stefame
GRUJIC Daniela
HOQLZ Katrin
EIM Stefanie

RubBland

Name

FAKHRUTINOVA'T.
EREDEV A Ekatarina
IVANOVA Nataha
FAKHRUTINOVAT.
TVANOVA Natalia
EBEDEVA Ekatarina
IVANOVA Natalia
FAKHRUTINOVA'T.
EBEDEVA Ekatarna




. 9. VS - Cup, Tauberbischofsheim. 17./18. Oktober 1997
2. Durchgang

Estland - 38 : 45 Deutschland A
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
] VOSU Marika 5 5 4 4 ITTNER Eva-Marig
2 ZUIKOVA Alla 3 8 5 1 BOKEL Claudia
3 ROHI Heidi 7 15 14 9 DUPLITZER Imke
4 ZUIKOVA Alla ] 16 20 6 ITTNER Eva-Maria
5 VOSU Marika 5 21 25 5 - DUPLITZER Imke
¢  ROHI Heidi 4 25 28 3 NASS Katja
7  ZUIKOVA Alla 6 31 35 7 " DUPLITZER Imke
8 ROHI Heidi 4 35 37 2 ITTNER Eva-Marig
9 VOSU Marika 3 38 45 8 NASS Katja
Deutschland B 43 . 45 Schweiz
Gefecht Name Treffer  Gesamt Gesamt  Treffer Name
| OPHARDT Kristina 4 4 5 5 TARCHINI Isabella
2  HAAMEL Isabel 2 6 10 5 BURKI Gianna
@ 3 HOLZKAMP Denis 9O 15 14 a4 ROMAGNOLI Diang
4 HAAMEL Isabel 5 20 19 5 TARCHINI Isabella
> OPHARDT Kristina 2 22 25 6 ROMAGNOLI Diana
6 HOLZKAMP Denis 0 22 25 0 BURKI Gianna
7 HAAMEL Isabel 9 31 30 5 ROMAGNOLI Diana
8 HOLZKAMP Denis 7 38 36 6 TARCHINI Isabella
9  OPHARDT Kristina 5 43 45 9 BURKI Gianng
RuBland 45 . 38 Ukrame
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
] LOGOUNOVA Tatian 3 3 5 5 GRUSINSKAYA N.
2 FAKHRUTINOVA T. 5 8 10 5 GARINA Anna
3 LEBEDEVA Ekatarin 4 12 13 3 MIRONUK Alla
4 FAKHRUTINOVA T. 5 17 16 3 GRUSINSKAYA N.
5 LOGOUNOVA Tatian 7 24 25 9 MIRONUK Alla
6 LEBEDEVA Ekatarin 2 26 30 5 GARINA Anna
7 FAKHRUTINOVA T. 0 35 34 4 MIRONUK Alla
8 LEBEDEVA Ekatarin 3 38 35 ] GRUSINSKAYAN.
9 LOGOUNOQVA Tatian 7 45 38 3 GARINA Anna
Ungarn 45 . 32 FC TBB
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt  Treffer Name
] MINCZA Ildiko 5 5 2 2 EIM Stefanie
2  TAKACS Emese 5 10 4 2 GRUIJIC Daniela
3 TOTH Hajnalka 5 15 9 5 KASPERSKA Barbara
4 TAKACS Emese 5 20 12 3 EIM Stefanie
5 MINCZA Iidiko 5 - 25 14 2 KASPERSKA Barbara
6 TOTH Hajnalka 5 30 19 5 GRUIJIC Daniela
7 TAKACS Emese 5 35 25 6 KASPERSKA Barbara
3 TOTH Hajnalka 4 39 29 4 EIM Stefanie
9 MINCZA Ildiko 6 45 32 3 GRUJIC Daniela
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9. VS - Cup, Tauberbischofsheim, 17./18. Oktober 1997
3. Durchgang

Estland 45 . 36 Schwelz
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1 ROHI Heid: 5 5 3 3 TARCHINI Isabella
2 ZUIKOVA Alla 5 10 4 1 BURKI Gianna
3 vVOSU Marika 5 15 3 4 ROMAGNOLI Diana
4 ZUIKOVA Alla 4 19 16 8 TARCHINI Isabella
5 ROHI Heidi 6 25 24 8 ROMAGNOLI Diana
6  VOSU Marika 5 30 25 ] BURKI Gianna
7 ZUIKOVA Alla 5 35 - 30 5 ROMAGNOLI Diana
8 VOSU Marika 5 40 32 2 - TARCHINTI Isabella
9  ROHI Heidi 5 45 36 4 BURKI Gianna
RuBland 39 : 45 Deutschland A
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Tretier Name
1 L.OGOUNOQVA Tatian 3 3 1 1 ITTNER Eva-Marta
2 FAKHRUTINOVAT. 0 3 4 3 NASS Katja
3 L. EBEDEVA Ekatarin 2 5 6 2 DUPLITZER Imke
4 FAKHRUTINOVAT. 2 7 7 1 ITTNER Eva-Maria
5  LOGOUNOVA Tatian 15 22 15 8 DUPLITZER Imke
6 L EBEDEV A Ekatarin 4 26 24 9 NASS Katja
7 FAKHRUTINOVAT. 3 29 29 5 BOKEL Claudia
8 IVANOVA Natalia 3 32 34 5 ITTNER Eva-Marna
9 LOGOUNOVA Tatian 7 39 45 11 NASS Katja
FC TBB 36 : 45 Deutschland B
Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1 GRUTJIC Daniela 5 5 3 3 HOLZKAMP Demnis
KASPERSKA Barbara 5 10 9 6 OPHARDT Kristina

3 EIM Stefanie 2 12 15 6 HAAMEL Isabel
4 KASPERSKA Barbara o 18 20 3 HOLZKAMP Denis
5 GRUIJIC Daniela 2 20 25 5 .~ HAAMEL Isabel
6  EIM Stefanie 5 25 30 5 OPHARDT Kristina
7 KASPERSKA Barbara 3 28 35 5 HAAMEL Isabel
8 EIM Stefanie 2 30 40 5 HOLZKAMP Denis
9  GRUIJIC Daniela 6 36 45 5 OPHARDT Kiistina
Ukrame 39 : 45 Ungarn
Gefechf Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1  GRUSINSKAYAN. 4 4 5 5 TOTH Hajnalka
2 SAVVATIMOVA M. 5 9 10 5 MINCZA Tldiko
3 GARINA Anna 2 11 15 5 EORI Diana
4 SAVVATIMOVA M. 2 13 20 5 TOTH Hajnalka
S GRUSINSKAYA N. 6 19 25 5 EORI Diana
6 GARINA Anna 4 23 30 5 | MINCZA Iidiko
7  SAVVATIMOVA M. 2 25 35 5 EORI Diana
8 GARINA Anna 8 33 40 5 TOTH Hajnalka
9 GRUSINSKAYA N. 6 39 45 5 MINCZA Ildiko




: 9. VS - Cup, Tauberbischofsheim, 17./18. Oktober 1997
4. Durchgang |

Estland 45 : 39 RuBland

Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1 ROHI Heid;i 5 5 5 5 IVANOVA Natalia

2 ZUIKOVA Alla 3 8 10 5 OGOUNOVA Tatiana

3 VOSU Marika 2 i0 15 5 FAKHRUTINOVA T.

4 ZUIKOVA Alla 5 15 20 5 IVANOVA Natalia

5 ROHI Heidi 6 21 22 2 FAKHRUTINOVA T.

6 VOSU Marika 9 30 28 6 OGOUNOVA Tatiana

7 ZUIKOVA Alla 5 35 32 4 FAKHRUTINOVA T.

8 VOSU Marika 5 40 34 2 IVANOVA Natalia

9 ROHI Heidi 5 45 39 5 OGOUNOVA Tatiana
Schweiz 31 : 45 - Ungamn

Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
] BURKI Gianna 3 3 ] 1 TOTH Hajnalka

2 ROMAGNOLI Diana 5 8 5 4 MINCZA Ildiko

3 TARCHINI Isabella 7 15 10 5 - EORI Diana

4 ROMAGNOLI Diana 4 19 19 9 TOTH Hajnalka

5 BURKI Gianna 4 23 25 6 EORI Diana

6 TARCHINI Isabella 2 25 30 5 MINCZA Iidiko

7 ROMAGNOLI Diana 3 28 35 5 - EORI Diana

8 TARCHINI Isabella 2 30 40 5 TOTH Hajnalka

9  BURKI Gianna | 31 45 5 MINCZA Ildiko
Ukraine | 45 : 39 Deutschland B

Gefecht Name Treffer  Gesamt Gesamt  Treffer Name
i GARINA Anng 3 3 5 5 OPHARDT Kiristing

2 MIRONUK Alla 5 8 10 5 HOLZKAMP Denis

3 GRUSINSKAYA N, 7 15 13 3 HAAMEL Isabel

4 MIRONUK Alla 5 20 14 1 OPHARDT Kiristina

5 GARINA Anna 5 25 19 5 HAAMEL Isabel
¢ 6 GRUSINSKAYAN. 530 26 7 HOLZKAMP Denis
7 MIRONUK Alia 5 35 35 9 HAAMEL Isabel

8 GRUSINSKAYA N, 5 40 37 2 WOLF Rhena

9  GARINA Anna 5 45 39 2 HOLZKAMP Denis
Deutschland A 45 . 31 FC TBB

Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1 NASS Katja -5 5 3 3 GRUJIC Daniela

2 BOKEL Claudia 5 10 5 2 EIM Stefanie

3 ITTNER Eva-Maria 5 15 10 5 KASPERSKA Barbara

4 BOKEL Claudia 5 20 12 2 GRUIJIC Daniela

J NASS Katja 5 25 16 4 KASPERSKA Barbara

6 ITTNER Eva-Maria 5 30 21 5 EIM Stefanie

7 BOKEL Claudia 5 35 22 1 KASPERSKA Barbara

3 ITTNER Eva-Maria 5 40 28 6 GRUIJIC Daniela

9 NASS Katja 5 45 31 3 EIM Stefanie
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9. VS - Cup, Tauberbisc

5. Durchgang

Gefecht
1

2
3
4
5
6
7
8
G

" Gefecht

\DGGHJG\U\LUJM'-*‘

Gefecht

\G'DUHJG\UILDJMH

Gefecht

\ﬂmqmmhmmp—u

Ungam

Name

MINCZA Tldiko
EORI Diana
TOTH Hajnalka
EORI Diana
MINCZA Tidiko
TOTH Hajnalka
EORI Diana
TOTH Hajnalka
MINCZA 1ldiko

Schweilz

BURKI Gianna

ROMAGNOLI Diana

TARCHINI Isabella
ROMAGNOQLI Diana
BURKI Gianna
TARCHINI Isabella
ROMAGNOLI Diana
TARCHINI Isabella
BURKI Gianna

Deutschland B

Name
OPHARDT Kristina

HAAMEL Isabel

- HOLZKAMP Denis

HAAMEL Isabel
OPHARDT Kiristina
HOLZKAMP Denis
HAAMEL Isabel
HOLZKAMP Denis
OPHARDT Kristina

Ukraine

GARINA Anna
GRUSINSKAYA N.
MIRONUK Alla
GRUSINSKAYA IN.
GARINA Anna

34

Tréﬁ'ﬁr - Gesamt

0
7
3
5
6
2
5
2
4

Treffer

Treffer

mmmmmmmmm

Treffer

3
7
S
5
5
5
5
5
5

0
7
10

15

71
23

28
30
34

i r——-

) e I ow

Gesamt -

2
A

10
20
25
34
37
41

45

Gesami

5

10
15

20

25
35
40
45

45
Gesamt-
3 .
10
15
20
25

30
35

40

43

| _ 5
357 5
5

45
. A4
- Gesamt
10
15
18

hofsheim, 17./18. Oktober 1997

45

Gesamt Treffer

3

510'
14

14
25
30

5

25
25
35

- 38

44

26

Gesami

1
6
9
12
12
15
17
21

- 26

34

Gesamt
g)

4

9

14

18

23

25

31

34

3
7
A
0
11

. e e

P ) H A PR B
i S e - T 3
! EI]

Treffer.
3
5
S
3
7
4
6
3
6

Trefier

m.hmmc::wum_a

Trefier

UJG\MM-I&WLHMM

Deutschland A

Name
BOKEL Claudia

~ NASS Katja

7 DUPLITZER Imke

BOKEL Claudia
DUPLITZER Imke:

- NASS Katja
'DUPLITZER Imke
ITTNER Eva-Maria
- NASS Katja |

RuBland

s s Name oS
IVANOVA Natalia
OGOUNOVA Tatiana
" EBEDEVA Ekatarina
IVANOVA Natalia
EBEDEVA Ekatarina
OGOUNOVA Tatiana
EBEDEVA Ekatarina
IVANOVA Natalia
OGOUNOVA Tatiana

Estland

Name

vOSU Marika
ROHI Heid:
ZUTKOVA Alla
VOSU Marika
ZUTKOVA Alla
ROHI Heidi
ZUIKOVA Alla
VvOSU Marika
ROHI Heidt

FC TBB

Name

EIM Stefanie
KASPERSKA Barbara
GRUIIC Daniela

EIM Stefanie

GRUJIC Daniela
KASPERSKA Barbara
GRUIJIC Daniela

EIM Stefame
KASPERSKA Barbara




9. VS - Cup, Tauberbischofsheim,

6. Durchgang

Gefecht Name

O 0NN AW N e

Gefecht

\ﬂﬁﬂﬂlﬂ\(ﬂ-ﬁhmml—a

Gefecht

MDDOHJGNUI-I:.L;JM._-

Gefecht

\DQGHJG\‘-JI-IE-MN:—A

2

Deutschland

n e - r r

NASS Katia -
BOKEL Claudia
DUPLITZER Imke

BOKEL Claudia

"NASS Katja

DUPLITZER Imke
BOKEL Claudia

DUPLITZER Imke .. .

NASS Katja

Ukraine

Name

GARINA Anna
MIRONUK Alla
GRUSINSKAYA N

- MIRONUK Alla

GARINA Anna
GRUSINSKAYA N
MIRONUK Alla
GRUSINSKAYA N.
GARINA Anna

Deutschland B

Name

OPHARDT Kristina

HAAMEL Isabel
HOLZKAMP Denis
HAAMEL Isabel
OPHARDT Kcristina
HOLZKAMP Denis
HAAMEL. Isabel
HOLZKAMP Denis
OPHARDT Kiristina

Rufland

Name

LOGOUNOVA Tatian
FAKHRUTINOVA T.
IVANOVA Natalia
FAKHRUTINOVA T.
LOGOUNOVA Tatian
IVANOVA Natalia
FAKHRUTINOVA T.
IVANOVA Natalia
LOGOUNOVA Tatian

o Treﬂer

Treffer

WWLMMOUMKDG

44
Gesamt

2

5

10

10

11
20
23
30
44

Gesamt

12
20
23
30
34
37
45

17./18. Oktober 1997

. 35

Gesamt
2

5
3
9
10
17
19
30
35

Gesamt

11
13
14
18
20
23
30

Treffer

2
3
-

]
I
7
2
1
5

Treffer

*-JMJM-P&J—*ML&JG\M

Schweiz
Name

TARCHINI Tsabella
BURKI Gianna
ROMAGNOLI Diana
TARCHINI Isabelis
ROMAGNOLI Diana
BURKI Gianna
ROMAGNOLI Diana
TARCHINI Isabella
BURKI Gianng

Estland

Name

VOSU Marika
ROHI Heidi
LUIKOVA Allg
VOSU Marika
ZUIKOVA Alla
ROHI Heidj
ZUIKOVA Alia
VOSU Marika
ROHI Heidi

Ungarn
Name

TOTH Hajnalka
MINCZA Ildiko
EORI Diana
TOTH Hajnalka
EORI Diana
MINCZA Ildiko
EORI Diana
TOTH Hajnalka
MINCZA Iidiko

FC TBB

Name

EIM Stefanie
GRUIJIC Daniela
HOLZ Katrin
EIM Stefanie
HOLZ Katrin
GRUIJIC Daniela
HOLZ Katrin
EIM Stefanie

- KASPERSKA Barbara
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5. VS - Cup, Tauberbischofsheim, 17./18 Oktober 1997
7. Durchgang | |

Estland ' 21 . 35 Ungarn

Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Treffer Name
1  ROHI Heidi - 1 ] 2 2 TOTH Hajnalka
2 ZUIKOVA Alla. 0 1 4 2 MINCZA Ildiko
3 VOSU Marnka 1 y) 7 3 EORI Diana
4  ZUIKOVA Alla 2 4 10 3 TOTH Hajnalka
5 ROHI Heid: 2 6 14 4 EORI Diana
6 vVOSU Marika ' 5 11 21 7 MINCZA Tidiko
7  ZUIKOVA Alla - - 0 11 21 0 . EORI Diana
8 VOSU:Marika - .. 4 15 29 8 TOTH Hajnalka
9 ROHI Heid1 - 6 21 35 6 MINCZA Ildiko

RufBland - 45 : 39 Deutschland B

Gefecht Name Treffer Gesami Gesamt Trefier Name
1 [VANOVA Nataha 3 35 5 HOLZKAMP Denis
2 LOGOUNOVA Tatian 4 7 10 5 OPHARDT Kiistina
3 FAKHRUTINOVAT. 5 12 15 5 HAAMEL Isabel
4 LOGOUNOVA Tatian 6 18 20 5 HOLZKAMP Denis
5 TVANOVA Natalia 7 25 25 5 HAAMEL Isabel

6 FAKHRUTINOVAT. 5 30 30 5 OPHARDT Kristina
7 1L.OGOUNOVA Tatian 3 33 35 5 HAAMEL Isabel
g FAKHRUTINOVAT. 7 40 36 1 HOLZKAMP Denis
9 IVANOVA Natalia 5 45 39 3 OPHARDT Kristina

FC TBB | 35 ;. 45 Schweiz

Gefecht Name Treffer Gesamt Gesamt Trefier Name
1 EIM Stefanie 5 5 4 4 ROMAGNOLI Diana
2 GRUJIC Dantela 2 7 10 6 TARCHINI Isabella
3 K ASPERSKA Barbara 4 11 15 5 VAFIADIS Irem
4 GRUIJIC Daniela 4 15 20 O ROMAGNOLI Diana
5 EIM Stefanie 4 19 25 5 VAFIADIS Ireni
6 K ASPERSKA Barbara 6 25 30 5 TARCHINI Isabelia .
7  GRUIJIC Daniela 3 28 35 5 VAFIADIS Ireni |
8 KASPERSKA Barbara 4 32 40 5 ROMAGNOLI Diana
9 EIM Stefame 3 35 45 5 TARCHINI Isabella

Deutschland A | 45 - 27 Ukrame

Gefecht Name Trefler (Gesamt Gesamt Treffer Name
1 NASS Katja 5 5 2 2 SAVVATIMOVA M.
2 DUPLITZER Imke 5 10 6 4 GARINA Anna
3 BOKEL Claudia 5 15 10 4 MIRONUK Alla
4 DUPLITZER Imke 5 20 10 0 SAVVATIMOVA M.
5 NASS Katja 4 24 17 7 MIRONUK Alla
6 BOKEL Claudia 6 30 21 4 GARINA Anna
7 DUPLITZER Imke 5 35 22 1 MIRONUK Alla
8 BOKEL Claudia 5 40 23 1 SAVVATIMOVA M.
9 NASS Katja 5 45 27 4 GARINA Anna




